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HOŞGELDİNİZ
COOK’S CLUB ADAKOY’E

Vardınız!

Odanıza yerleşmeden önce, bu yeni ve özel tatil konseptinin 
detaylarını, içkinizi yudumlarken, keşfetmenizi öneriyoruz.

Cook’s Club Adakoy’de size rahat edebileceğiniz esnek bir 
tatil sunmak istiyoruz – her anın tadını çıkartın çünkü zaman 
su gibi akıp geçiyor. 

Doğanın korunması, iklim değişikliği ve 
SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZME katkıyı ödüllendiren 
uluslararası GREEN KEY eko-etiket ilke, kural ve 
prensiplerini benimsiyor ve uyguluyoruz.
 
Evrensel temiz denizlerin simgesi olan MAVİ BAYRAK 
örgütü tarafından denetlenerek ödüllendirilen, berrak ve 
turkuaz renkli plajlarımızın keyfini her daim çıkartabilirsiniz.
 
Konusunda deneyimli ve bilgili ekibimiz, sizin yeni 
arkadaşlarınız olarak düşünün – onların yardımını istemeye 
hiç çekinmeyin; gerek otelimizde ve gerekse çevredeki tüm 
konularda size yardımcı olmaya hazırlar.

Günlük Aktiviteler ve Duyurularımız için bizi sosyal medya 
hesaplarımızdan takip ediniz: @CooksClubAdakoy

Tekrar Hoş Geldiniz ve İyi Tatiller Diliyoruz,
COOK’S CLUB ADAKOY Ekibi



 
 

HİZMET NOKTALARINDA 
NAKİT & KREDİ KARTINIZ GEÇMEZ!

ÖDEMELER

Başka bir deyişle: cüzdanınızı taşımanıza gerek yok. Daha az 
endişe, daha çok eğlence. Tüm ödemelerinizi konaklamanız 
boyunca sadece size girişinizde sunduğumuz ve bileğinizden 
çıkartmamanız gereken kişisel çipli e-bilekliğiniz ile 
yapabilirsiniz. Bilekliğiniz olmadan hiçbir hizmet ve ürün 
alamayacağınızı bilmenizi isteriz.

E-bilekliğinize resepsiyonda yükleteceğiniz krediniz ile 
tatilinizin keyfini çıkartıp, tüm ödemelerinizi yapabilirsiniz.

Türk Lirasının dışında EUR, USD ve GBP para birimi ile de 
kredi satın alabilirsiniz.



GENEL İHTİYAÇLAR
SEVGİYLE

Tatiliniz boyunca çalışmanız gerekmediğini umuyoruz, ancak 
böyle bir durum ortaya çıkarsa, Co-Working odasında 
işlerinizi kolaylıkla halledebilirsiniz. Büyük çalışma masası, 
bilgisayar ve şarj fiş bağlantı prizleri hizmetinizdedir.

Otel dışında yeni bir arkadaş edindiyseniz veya özel bir ilişkiniz 
olan yakın bir arkadaşınız ya da akrabanız, otel dışından sizi 
ziyaret edip, birlikte otel imkanlarından faydalanmak 
istiyorsanız, lütfen resepsiyona bilgi verip, günlük kullanım 
bilekliği satın alınız. Otelimiz herkese açık bir parti oteli değil, 
ancak sizin yakın arkadaşınız da bizim için önemli.

Otel dışından, havuz ve plajımızı kullanmak için misafiriniz 
gelecekse, diğer misafirleri rahatsız etmemek kaydı ile, onlar 
da ücret ödeyerek aynı uygulamaya tabidir.

Tüm tatil ve acil ihtiyaçlarınız için Cook’s Club Adakoy 
STORE'umuzu ziyaret edebilirsiniz.

Özel GELATERIA dondurma dükkânı, dondurma çeşitleri ve 
sunumlarıyla, tüm gün cazip fiyatlarıyla sizleri bekliyor.

Belli akşamlarda kupon filmlerin gösterildiği PLAJ SİNEMA 
GECELERİNİ kaçırmamanızı tavsiye ederiz.



YİYECEK & İÇECEK
CANTINA & CAPTAIN COOK BAR

Cantina ve Captain Cook Bar'da yiyecek ve içecek konusunda 
kendinizi evinizde hissedin. Burada her şey seçim özgürlüğü ile 
ilgili, ancak biraz tavsiye almak isterseniz ekibimiz size özel 
yemeklerimizi tanıtabilir ve barda unutamayacağınız içecekler 
hazırlayabilir. 

Cantina restoranın 7 hizmet istasyonunda taze hazırlanmış ve 
her öğün değişen, lezzetli yiyecekler sunulmaktadır. 
Alışılagelmişin ötesinde uzun ve cömert servis saatleri 
sayesinde, istediğiniz zaman yemeğinizi sipariş verip, maksimum 
özgürlük ve esneklikle yiyebilirsiniz.

Düzenli, doyurucu kahvaltı 07:30 ile 10:30 saatleri arasında 
servis edilmektedir. Geç kalkanlar, Cantina'dan “Geceden 
Kalma” Kahvaltısını 10:30 ile 12:00 arasında ekstra ücret 
ödeyerek satın alabilirler.

Öğle yemeği servis saati 12:00 ile 15:30 arasındadır.
Akşam yemeği servis 18:30 ile 22:00 arasındadır.

Cantina’da 23:00 ile 00:30 arasında Gece Atıştırmalıklar 
sunulmaktadır.

Farklı bir günlük ritim izleyenler için, TÜM-GÜN À LA 
CARTE MENÜSÜ ekstra ücret karşılığında 10:30 ila 00:00 
saatleri arasında satın alınabilir. Ayrıca 24 Saat Oda Servisi 
menümüz de ücretli olarak hizmetinizdedir.

Mutfak ve Cantina restoranı temiz tutmak için 15:30 ile 18:30 
saatleri arasında hizmete kapatıyoruz.



ÖZEL KONSEPT YEMEK SEÇENEKLERİ

AÇIK BÜFEYE PAYDOS!

YARIM PANSİYON MUSUNUZ?
Kahvaltı ve akşam yemeğinizi, her istasyonun üzerinde yer alan 
kara tahtadaki ve her daim değişen menüden seçebilirsiniz. Her 
istasyonda değişik mutfaklardan farklı lezzetteki yemekler 
sunulmaktadır.

Yarım Pansiyon sisteminde akşam yemeği hakkınızı, öğlen 
kullanmanız mümkün değildir.

HER ŞEY DAHİL MİSİNİZ?
Sabah, öğlen ve akşam yemeklerinizi, her istasyonun üzerinde yer 
alan kara tahtadaki ve her daim değişen menüden seçebilirsiniz. 
Yemeğiniz anında, taze ürünler kullanılarak, gözlerinizin önünde 
hazırlanacaktır.

Her Şey Dahil misafirlerimize sunulan içecekler, Cantina & 
Captain Cook menülerimizde      işareti ile belirtilmiştir.

ÜCRETLİ İÇECEKLER;
Özel imza kokteyllerimizi, seçkin uluslararası alkollü içkileri ve 
kavımızdaki seçilmiş şaraplar ile değişik kahve çeşitlerini, egzotik 
çayları ve taze sıkılmış portakal suyunu ekstra ücret ödeyerek 
Captain Cook Bar’dan tüm gün satın alabilirsiniz.

Tüm Menülerinize ulaşmak için:



-

SPA MERKEZİ & AKTİVİTELER
YOGA & SPOR

Fitness, sauna ve Türk Hamamından ücretsiz faydalanabilirsiniz. 
Masaj, terapi ve yüz bakımı gibi hizmetler ücret karşılığı sunulmakta 
olup, detaylı bilgi ve fiyatları Spa Resepsiyonundan alabilirsiniz (Bağımsız 
firma tarafından işletilmektedir).

Eşsiz güzellikteki yoga platformumuzdaki seanslarımızla ilgili bilgiyi, 
Resepsiyon’dan alabilirsiniz. 

Yürüyüş yapmaktan hoşlanıyorsanız, sizi milli parktan antik Nimara 
Mağarasına götüren olağanüstü rotanın tadını çıkarın.

Plaj voleybolu ve futbol inanamayacağınız manzaralı atmosferde 
deneyebilirsiniz. Aktivite pergolamızda bulunan dart veya masa tenisi 
oyunuyla arkadaşlarınıza meydan okuyabilirsiniz.

Resepsiyondan sadece birkaç adım ötesinde bulunan ve bağımsız 
firma tarafından işletilen Su Sporları merkezinde su kayağı, kano, 
SUP, jet ski, parasail ve daha birçok su sporunun keyfini 
çıkarabilirsiniz.

Günü denizde geçirmek isterseniz, 30 futluk bir yatla yelken açma, 
motorlu bir teknede denizlerde gezinme veya geleneksel bir ahşap 
balıkçı teknesinde denizi keşfetme şansı sunuyoruz.Resepsiyondan 
sadece birkaç adım ötesinde bulunan ve bağımsız firma tarafından 
işletilen Su Sporları Merkezinde su kayağı, kano, SUP, jet ski, parasail 
ve daha birçok su sporunun keyfini çıkarabilirsiniz.

Relaks bir tatil için arkanıza yaslanın ve minderli ahşap plaj 
teraslarımızda rahatlayın ya da otantik yörük çadırı gölgesindeki 
jakuzide keyif çıkarabilirsiniz.

Arkadaşlarınızla diskomuzda eğlenmeye hazır mısınız?



HAVUZ & ODA KASASI

Otel genelinde Wi-Fi mevcuttur.

Şezlong kullanımı ücretsizdir ve yeteri kadar şezlong vardır. 
Şezlong ayırmak için erken kalkarak, havlunuzu ve özel 
eşyanızı, şezlonglar üzerine koymayınız çünkü kullanılmayan 
şezlong üzerindeki havlular ve eşyalar zaman zaman toplanır.

Ayrıca, lütfen otel dışından getirdiğiniz yiyecek ve içecekleri 
havuz kenarında tüketmeyiniz.

Her odada emanet kasası vardır. Odalarda ve otelin ortak 
kullanım alanlarında bulunan eşyalarınızdan sorumlu 
olmadığımızı hatırlatırız. Lütfen değerli eşyalarınızı, 
odanızdaki emanet kasanıza koyunuz.

Lütfen balkonlarda dikkatli olunuz ve balkon korkuluklarına 
yaslanmaktan veya kenarlarına oturmaktan kaçınınız.



         

RESEPSİYON
24/7

Resepsiyonumuz 7/24 hizmetinizdedir ve tüm ihtiyaçlarınız 
için yardımınıza hazırdır.

Geç uçuşunuz varsa veya saat 12:00'den sonra odanızı 
kullanmak istiyorsanız, lütfen resepsiyondan müsaitlik 
durumunu sorunuz ve geç check-out ücreti ödemeyi 
unutmayınız.

Marmaris'i ve mükemmel-manzaralı çevresini keşfetmek 
ister misiniz? Resepsiyonumuz, kiralık araç fiyatları 
hakkında size yardımcı olabilir, günlük geziye çıkabilirsiniz. 
Şehir merkezine ulaşım için bir Deniz Dolmuş Motoru, 
Dolmuş ve Taksi bulunmaktadır.

Odanıza kahve&çay-yapma seti isterseniz, lütfen 
resepsiyonla iletiniz.



HEDEFİMİZDEKİ
MUHTEŞEM 4’LÜ

TATİLDE
DOYASIYA

EĞLENMENİZ

BİZİ DOSTLARINIZA
TAVSİYE
ETMENİZ

YENİ
ARKADAŞLAR

EDİNMENİZ

BİZİ TEKRAR
ZİYARET
ETMENİZ


